1
KASSA.R

--,
()La.'ill)

Ebu Abdiilah Muhammed b. Kasım
b. Muhammed ei-Kassar ei-Kaysi

(ö . 1012/ 1604)

L
Maliki fakihi, hadis ve ensab alimi.

_j

939 (1532) yılında Fas'ta doğdu. Asi en
Endülüs'ün Gırnata (Granada) şehrin
den olup dedesi Gırnata'nın 1492'de
düşmesi üzerine Fas'a göç etmiş ve ora
da yerleşmiştir. Talebelerinden İbnü'I
Kadl'nin verdiği bu tarihi diğer tale
besi Makkarl 939 veya 940 şeklinde
kaydeder. Kadirl ise 938'de doğduğunu
belirtir.

Iii HüSEYiN KAYAPlNAR

KASSARİYYE
(~.)ı.:a.;ıı)

Melametiyye akımının
ilk temsilcisi kabul edilen

Hamdun el-Kassar'a
(ö . 271/884)

nisbet edilen bir tarikat
(bk. MElAMİYYE) .

KASTALIANI

(bk. KESTELI) .

KASTALIANi,
Ahmed b. Muhammed
( ~~' ~ 0.l ...~.<ı> i)

Ebü'l-Abbas Şihabüddin Ahmed
b. Muhammed b. Ebi Bekr el-Kastallani

(ö. 923/151 7)

Hadis hafızı, ketarn ve kıraat alimi.

Zekeriyya el-Ensarl gibi hocalar
dan istifade etti. Daha sonra Nüzhetü'l
ebrdr ii mena~ıbi'ş-şey]] Ebi ']-'Abbds
el-Ifarrar adlı eserinde hayatını yazdığı
Ebü'I-Abbas el-Harrar'ın ardından Kara-

KASTALLAN1, Ahmed b. Muhammed

fetüssuğra Medresesi'nin şeyhliğine ta
yin edildi. Bu görevi yanında 873 (1468)
yılından itibaren başta ei-Camiu'I-Gumarl
olmak üzere çeşitli yerlerde vaaz veren
Kastallanl'nin oldukça etkili bir vaiz ol
duğu ve çok güzel Kur'an okuduğu belir
tilmektedir. Biri 884 (1480). diğeri 894
( 1489) yılında olmak üzere yaptığı iki hac
ziyareti dışında Kahire'den ayrılmayan
Kastallani 7 Muharrem 923'te (30 Ocak
1517) burada vefat etti ve evinin yakın
larında bulunan Medresetü'l-Ayniyye'nin
avlusunda Bedreddin el-Aynl'nin yanına
defnedildi. Süyüti ile Kastallani arasında
bir küskünlük olduğu belirtilir.